TỔNG CÔNG TY
HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

Vietnam Airlines JSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Số/No:          Hà Nội, ngày/ day       tháng/ month       năm/year

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG /

Irregular Information Disclosure
Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh.

To: State Securities Commission/ Ho Chi Minh Stock Exchange;

1. Tên công ty/ Name of organization: Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP/
Vietnam Airlines JSC

- Mã chứng khoán/ Stock code: HVN
- Địa chỉ/ Address: Số 200 phố Nguyễn Sơn, Phường Bồ Đề, Thành phố Hà Nội, Việt Nam/

200 Nguyen Son street, Bo De Ward, Hanoi city, Vietnam
- Điện thoại/ Tel: 024 38 732 732 - Fax: 024 38 720 429
- Người UQ CBTT/ Person authorized to disclose information: Kim Thị Thu Huyền-

Người phụ trách quản trị- Thư ký Tổng công ty/ Chief Administrator - Secretary of the company.
2. Nội dung thông tin công bố/ Contents of disclosure:
Tổng công ty HKVN công bố thông tin về thông báo chào bán cổ phiếu ra công chúng; NQ

HĐQT về ngày chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền mua cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu
trong đợt chào bán thểm cổ phiếu ra công chúng năm 2025 của Tổng công ty HKVN-CTCP/VNA
announces information regarding the Public Offering of Shares; Resolution of the Board of
Director on closing date of the list of shareholders to exercise the right to purchase shares for
existing shareholders in the 2025 public offering of additional shares of Vietnam Airlines JSC.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty từ ngày
07/07/2025 tại đường dẫn/ This information was published on the company’s website on
07/07/2025, as in the link: https://www.vietnamairlines.com/vn/vi/vietnam-airlines/investor-
relations/ https://www.vietnamairlines.com/vn/en/vietnam-airlines/investor-relations.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby certify that the
information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law./.

Nơi nhận/To:
- Như trên;
- Chủ tịch HĐQT (để b/c);
- TGĐ (để b/c);
- VP, TT, TCKT, KTNB;
- Lưu: VT, VP.

TUQ.NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
NGƯỜI PHỤ TRÁCH QUẢN TRỊ-

THƯ KÝ TỔNG CÔNG TY
Organization representative

Chief Administrator - Secretary of the company

Kim Thị Thu Huyền

1094/TCTHK-VP 07                          7                       2025

TONG CONG TY CONG HOA xA 11(11 CHU NGIIIA VIT NA1i

HANG KHONG VllT NAM Dc 1p  - Ti do - Hnh phüc

S:1 156 /TCTHK-CDTCC Ha Ni, izgây 07 rháng 7 nám2O25

THÔNG BAO
Chào bàn c phiêu ra cong chñng

(Gidy cháiig nhqn dáng kj chào ban them cphiIu ra cong ching sd 229/GcN-
UBCK do chá tjch Uy ban C'hthig khoán Nhà ntthc cp ngày 03/07/2025)

I. Giói thiu ye To chirc phát hành

1. Ten T chüc phát hành: Tong cong ty Hang không Viêt Narn — CTCP

2. Ten vit tt: VIETNAM AIRLINES

3. Dia chi tru si chinh: S 200 ph Nguyn Son, Phithng B D& Thânh phô
Ha Ni, Vit Nam (dja clii Cu: So 200, Phô Nguyen Son, Phtthng Bô Dé, Quin
Long Biên, TP Ha Ni).

4. So diên thoai: 02438272289 S fax: 02438 722 375

Website: http ://www.vietnarnairlines. corn

5. Von diêu 1: 22.143.941.740.000 dng

6. Ma cô phiêu: HVN

7. Ncri rn& tài khoãn thanh toán: Ngân hang thixong mai c phn Ngoai
thixcrng Vit Narn — Sà giao dich

S hiêu tài khoán thanh toán: 0011000020069

8. Giãy chüng nhn dãng k doanh nghip ma s doanh nghip 0100107518
do Sà Kê hoch và Dâu hr thành phô Ha Ni cap lan dâu ngày 30/06/20 10, cap
thay dôi lan thu 9 ngày 12/01/2022

- Ngành ngh kinh doanh chInh và ma ngành

Ma ngành, nghê Ngãnh ngh kinh doanh chInh

5110
Vn tãi hành khách hang không (van chuyên hang không di vâi
hành khách)

- San phârnIdch vi chinh: Van tãi hành khách hang không (van chuyên
hang không dOi vói hành khách).

9. Giy phép thành lip vã hott dng: Giy phép kinh doanh van chuyn hang
không s 01/2022/GPKDVCHK do Bô Giao thông Vn tâi cap ngày 22/02/2022.

II. Miic dich chào ban: S tin thu dui:yc tr dvt chào ban cô phiu tang von

dir kin dung d thanh toán các djch vii phi:ic vi hoat dng san dit, kinh doanh,

bao gm: (i) Trâ ncrnhà cung cp dn h?n  và qua han,  môt phân nor vay tái cp

vn; (ii) Trã nçi vay ngn han, dài han dn han,  môt phãn n vay tái cap von.

Chi tit phuong an sü dung vn thu duqc ti dt châo ban duc trmnh bay t?i

Bàn Cáo Bach.

III. Phu'o'ng an chào bàn

1. Ten cô phiu: Co phiêu Tong Cong ty Hang không Vit Nam — CTCP

2. Loai c phiu: C phiêu phô thông

3. S hxcmg c phiu chào ban: 900.000.000 c phiu, trong dO:

- S lumg c phiu T chüc phát hành chào ban: 900.000.000 c phi&i;

- So luo'ng c phiu c dOng chào ban: 0 c phiu.

4. Giá chào ban: 10.000 dng/cô phiêu.

5. Tong giá trj vn huy dng: 9.000.000.000.000 dng, trong do:

- Giá tn vn buy dông cüa T chirc phát hành: 9.000.000.000.000 dng;

- Giá tn vn huy dông cüa c dông: 0 dng.

6. Pbucing thüc phân phOi: Chào ban them cô phiu ra cOng chüng theo

phucmg an chi tit t?i  Ban cáo bach.

7. S hxqng ding k mua ti thiu: Không giti hn s hrçng cô phiu dit

mua t,i thiu.

8. Th&i gian nhân dãng kr rnua: Tr ngày 07/08/2025 den ngày 08/09/2025.

9. Dja diem nhn dàng kr mua c phiu:

- C dông dã h.ru k chüng khoán: C dOng lam thu mc chuyn nhtrcing

quy&n mua, däng kfr  rnua tai Thánh viên liru nth m& tài khoãn chüng khoán.

- C dOng chua liru k3 chüng khoán: C dông lam thu tic chuyn nhi.rng

quyên mua, dàng k' mua c phiu tai dcm vi dtrorc VNA ñy quyn là Cong ty
TNFTH Chüng khoán Ngân hang TMCP Ngoai Thucrng VN (VCBS):

+ VCBS Hôi s& chInh

Dia clii: Tng 5-6-7-8 TOa nhà Thu DO, s 72 di.thng Trn Hung Dao,

Phu&ng Cira Nam, Thãnh pli Ha Ni

Diên thoai lien he: 024.39366993 (ext: 633, 640)

+ VCBS chi nhánh ho Chi Minh

Dia chi: Tng 1 dn tang 3, s 65 Pham Ng9c Thach, Phtthng Xuân HOa,

.'oo

Td
or

KHC

C.

p1

Thành ph H ChI Minh

Diên thoai lien he: 028.38200799 (ext: 621;630;625;629;626)

+ VCBS chi nhãnh Ba Näng

Dia chi: Tang 12, s 251 Nguyn Van Linh, Phi.thng Thanh Khê, Thành ph

Dà Näng.

Diên thoai lien he: 02363.888991 (ext: 822)

10. Th?ii gian nhãn tin rnua c phiu: Tir ngày 07/08/2025 dn ngày

08/09/2025

11. Tài khoãn phong tôa nhn tiên mua cô phiêu:

- Ten tài khoãn: Tong cOng ty Hang khOng Vit Narn - CTCP

- So tài khon: 9990006868

- M& tai:  Ngân hang TMCP Doug Nam A

12. Các to chirc lien quan.

- To chu'c tir van:

Cong ty C phãn Chirng khoân MB (MBS)

Tru s&: Tang 7- 8, tOa nhà MB, s6 21 Cat Linh, P. 6 Cho Dira, TP Ha Ni.

Diên thoai: (024) 3935 2722

Website : www.mbs.com.vn

- T chuc 1dm toán báo cáo tài chInh nàm 2023, nàm 2024:

Cong ty TNHH KPMG Vit Nam

Bia chi: Tang 46 - Tôa tháp Keangnarn, Hanoi Landmark Tower, Tôa nhà

72, Phithng Yen HOa, TP Ha Ni.

S dién thoai: (84-4) 3946 1600 SO fax: (84-4) 3946 1601

Website: https://kprng.corn

13. Bia diem cong bô Ban cáo bach:  Ban cáo bach  nay và tài 1iu bô sung
sè dixqc cung cap tai https://www.viemarnairlines.corn,
https://www.mbs.com.vn/ và tai:

Tong cOng ty Hang không Viêt Nam - CTCP

Bia chi: S 200, Ph Nguyn Scm, Phi.thng Bô Be, TP Ha Ni

VietnamAirlines Website: www.vietnamairlines.com  (chuyên niic Quan h cô dông)

4G
;G TY

GVJETfl

*MBS
CONG TY cO PlAN CHNG KIIOAN MB
Dia chi: Tng 7-8, tôa nhà MB, s 21 Cat Linh, phr&ng O Chg Düa,

TP.Hà Ni
Diên thoai: + 84 24 7304 5688
Website: https ://rnbs.corn.vnl

Ha N5i, ngày 07 tháng 7 nám 2025
TONG CONG TY HANG KHONG VIIT NAM - CTCP

NGU'1I PAl DIN THIEO PIlAF LU4T
lAM POC e I

c 9 TONe
CONGY gi

* HANG  KHÔH '"A  147
CTCP

14,

Hông Ha

TỔNG CÔNG TY

HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Số:                   Hà Nội, ngày        tháng      năm

NGHỊ QUYẾT

V/v: Thông qua ngày chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền mua cổ

phiếu cho cổ đông hiện hữu trong đợt chào bán thêm cổ phiếu

ra công chúng năm 2025

 ––––––––––––––––––

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM-CTCP

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

Căn cứ Luật số 56/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng

khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật

Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân,

Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 29/11/2024;

Căn cứ Điều lệ Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP;

Căn cứ Nghị quyết ĐHĐCĐ bất thường năm 2025 số 02/NQ-ĐHĐCĐ ngày

15/5/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 979/NQ-HĐQT/TCTHK ngày 17/06/2025 của Hội đồng

quản trị về việc thông qua việc triển khai phương án chào bán thêm cổ phiếu cho

cổ đông hiện hữu của Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký chào bán cổ phiếu ra công chúng Số

229/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 03/7/2025;

Xét Tờ trình số 1148/TCTHK-CĐTCC ngày 07/07/2025 của Tổng giám đốc;

Căn cứ ý kiến của các thành viên Hội đồng quản trị tại Phiếu biểu quyết số

121/PBQ-TCTHK-TK ngày 07/07/2025,

     QUYẾT NGHỊ:

Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 1148/TCTHK-CĐTCC ngày 07/07/2025 của

Tổng giám đốc, Hội đồng quản trị nhất trí thông qua:

1. Việc chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền mua cổ phiếu cho cổ

đông hiện hữu:

- Ngày đăng ký cuối cùng: 22/7/2025

1149/NQ-HĐQT/TCTHK 07 7 2025

- Tỷ lệ thực hiện quyền: 1 : 0,406431705 (Tại ngày chốt danh sách cổ đông

để thực hiện quyền mua cổ phiếu phát hành thêm, cổ đông sở hữu 01 cổ phiếu

được hưởng 01 quyền mua cổ phiếu phát hành thêm. Cứ 1.000.000.000 quyền sẽ

được mua 406.431.705 cổ phiếu phát hành thêm).

- Địa điểm thực hiện:

+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục chuyển nhượng

quyền mua, đăng ký đặt mua và nộp tiền đặt mua cổ phiếu tại các Thành viên lưu

ký nơi mở tài khoản lưu ký.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục chuyển

nhượng quyền mua, đăng ký đặt mua và nộp tiền đặt mua cổ phiếu tại đơn vị được

VNA ủy quyền là Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại Thương

VN (VCBS).

2. Thời gian chuyển nhượng quyền mua, thời gian đăng ký mua và nộp tiền

mua cổ phiếu phát hành thêm cho cổ đông hiện hữu như sau:

- Thời gian chuyển nhượng quyền mua: Từ ngày 07/8/2025 đến ngày

03/9/2025.

- Thời gian đăng ký và nộp tiền mua: Từ ngày 07/8/2025 đến ngày

08/9/2025.

3. Giao Tổng Giám đốc chỉ đạo, triển khai tất cả các văn bản, hồ sơ, tài liệu

có liên quan theo quy định của pháp luật và hướng dẫn của cơ quan có thẩm quyền

để chốt danh sách cổ đông thực hiện quyền mua cổ phiếu./.

Nơi nhận:
- HĐQT;

- Tổng giám đốc;

- Ban Kiểm soát;

- Các PTGĐ;

- Thư ký TCT;

- TCKT, ĐTMS, VP;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TUQ.CHỦ TỊCH

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                         Tạ Mạnh Hùng

TỔNG CÔNG TY

HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

Số:

V/v: Ngày đăng ký cuối cùng để

thực hiện quyền mua chứng khoán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền mua cổ phiếu

của Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP)

Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức đăng ký chứng khoán: Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP

Tên giao dịch: Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP

Trụ sở chính: Số 200 phố Nguyễn Sơn, Phường Bồ Đề, Thành phố Hà Nội,

Việt Nam (địa chỉ cũ: Số 200 phố Nguyễn Sơn, Phường Bồ Đề, quận Long Biên,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam).

Điện thoại: (84-24) 3873 2732       Fax: (84-24) 38 722 375

Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán

Việt Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho

chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP

Mã chứng khoán: HVN

Loại chứng khoán:  Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá: 10.000 đồng/ cổ phiếu

Sàn giao dịch: HOSE

Ngày đăng ký cuối cùng: ngày 22/07/2025

1. Lý do và mục đích

Thực hiện quyền mua cổ phiếu phát hành thêm cho cổ đông hiện hữu.

2. Nội dung cụ thể

- Số lượng chứng khoán dự kiến phát hành: 900.000.000 cổ phiếu

- Giá phát hành: 10.000 đồng/cổ phiếu

1093/CV-TCTHK-VP 07 7 2025

- Tỷ lệ thực hiện: 1 : 0,406431705 (01 cổ phiếu được hưởng 1 quyền mua,

1.000.000.000 quyền được mua 406.431.705 cổ phiếu mới).

- Phương án làm tròn, phương án xử lý cổ phiếu lẻ, phương án xử lý cổ phiếu

không đặt mua hết (nếu có):

+ Phương án làm tròn: Cổ phiếu phát hành thêm sẽ được làm tròn xuống đến

hàng đơn vị.

+ Phương án xử lý cổ phiếu lẻ, phương án xử lý cổ phiếu không đặt mua hết

(nếu có):

Số cổ phiếu còn lại chưa phân phối hết (“Số cổ phiếu còn lại”) bao gồm:

  Số cổ phiếu còn dư do cổ đông không thực hiện quyền mua, không nộp

tiền mua;

 Số cổ phiếu lẻ phát sinh do làm tròn xuống khi tính toán số cổ phiếu được

mua của cổ đồng theo tỷ lệ thực hiện quyền;

 Số cổ phiếu chênh lệch phát sinh giữa tổng số lượng cổ phiếu đã đăng ký

chào bán (900.000.000 cổ phiếu) và tổng số cổ phiếu chào bán theo tỷ lệ (1 :

0,406431705).

Số cổ phiếu còn lại được ĐHĐCĐ ủy quyền cho Hội đồng quản trị xem xét,

quyết định chào bán tiếp cho các nhà đầu tư khác hoặc Hội đồng quản trị quyết

định kết thúc đợt chào bán. Trong trường hợp Hội đồng quản trị quyết định chào

bán tiếp cho các nhà đầu tư: Đối tượng chào bán là các nhà đầu tư tổ chức hoặc cá

nhân trong nước; mức giá chào bán không thấp hơn giá chào bán cho cổ đông hiện

hữu và điều kiện chào bán không thuận lợi hơn so với điều kiện chào bán cho cổ

đông hiện hữu.

Số cổ phiếu còn lại được Hội đồng quản trị phân phối cho các đối tượng khác

sẽ bị hạn chế chuyển nhượng trong thời hạn 01 năm kể từ ngày kết thúc đợt chào

bán.

Nghị quyết của HĐQT về việc lựa chọn đối tượng mua Số cổ phiếu còn lại

được công bố trên website của Vietnam Airlines trong thời hạn 24h để các cổ đông

nắm được.

Việc phân phối Số cổ phiếu còn lại cho nhà đầu tư khác phải đáp ứng các điều

kiện theo Luật Doanh nghiệp, Luật Chứng khoán, Nghị định số 155/2020/NĐ-CP

và các quy định pháp luật liên quan, bao gồm nhưng không hạn chế ở các điều kiện

sau:

  Tuân thủ quy định tại Khoản 2 Điều 195 Luật Doanh nghiệp 2020: “Công

ty con không được đầu tư mua cổ phần, góp vốn vào công ty mẹ. Các công ty con

của cùng một công ty mẹ không được đồng thời cùng góp vốn, mua cổ phần để sở

hữu chéo lẫn nhau.”

  Đảm bảo các điều kiện chào bán quy định tại Điều 42 Nghị định số

155/2020/NĐ-CP do Chính phủ ban hành ngày 31/12/2020 về việc quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán.

- Ví dụ: Cổ đông A sở hữu 1.000 cổ phiếu tại ngày chốt danh sách cổ đông để

thực hiện quyền mua cổ phiếu, thì cổ đông A được mua 406,431705 cổ phiếu phát

hành thêm. Theo nguyên tắc làm tròn, cổ đông A sẽ được mua 406 cổ phiếu mới.

Số lượng cổ phiếu lẻ phát sinh là 0,431705 cổ phiếu sẽ do Hội đồng quản trị quyết

định phương án xử lý.

- Quy định về chuyển nhượng quyền mua:

+ Thời gian chuyển nhượng quyền mua: Từ ngày 07/08/2025 đến ngày

03/09/2025.

+ Quyền mua được chuyển nhượng: Quyền mua cổ phiếu chỉ được chuyển

nhượng 01 lần duy nhất trong thời gian quy định.

+ Cổ đông hiện hữu được chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu của mình cho

các tổ chức, cá nhân trong nước (cổ đông được phép chia nhỏ quyền mua cổ phiếu

để chuyển nhượng cho nhiều người khác nhau theo thỏa thuận).

- Quy định về chứng khoán đặt mua:

+ Thời gian đăng ký đặt mua và nộp tiền mua cổ phiếu: Từ ngày 07/08/2025

đến ngày 08/09/2025.

+ Chứng khoán đặt mua là loại tự do chuyển nhượng.

- Địa điểm thực hiện:

+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục chuyển nhượng

quyền mua, đăng ký đặt mua và nộp tiền đặt mua cổ phiếu tại các Thành viên lưu

ký nơi mở tài khoản lưu ký.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục chuyển

nhượng quyền mua, đăng ký đặt mua và nộp tiền đặt mua cổ phiếu tại đơn vị được

VNA ủy quyền là Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại Thương

Việt Nam (VCBS).

- Thông tin về tài khoản phong toả đặt mua chứng khoán:

+ Tên chủ tài khoản: Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP

+ Số TK: 9990006868

+ Nơi mở TK: Ngân hàng TMCP Đông Nam Á

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Tổng công ty Hàng không Việt Nam -

CTCP danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu

trên qua hệ thống Cổng giao tiếp điện tử của VSDC./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBCKNN, SGDCK HCM;

- Chủ tịch HĐQT (để b/c);

- Tổng giám đốc (để b/c);

- NPTQT-Thư ký TCT, VP, ĐTMS;

- Lưu: VT, VP (thunkim)

TUQ. NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

NGƯỜI PHỤ TRÁCH QUẢN TRỊ -

THƯ KÝ TỔNG CÔNG TY

Kim Thị Thu Huyền

* Tài liệu đính kèm

- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 của VNA số

02/NQ-ĐHĐCĐ ngày 15 tháng 05 năm 2025,

- Nghị quyết số 949/NQ-HĐQT/TCTHK ngày 17/06/2025 của Hội đồng

quản trị VNA thông qua phương án phát hành, phương án xử lý chứng khoán

không được đặt mua hết, chứng khoán lẻ;

- Bản sao Giấy chứng nhận chào bán ra công chúng do UBCKNN cấp;

- Bản sao Bản cáo bạch đã được UBCKNN phê duyệt;

- Nghị quyết HĐQT số 1149/NQ-HĐQT/TCTHK ngày 07/07/2025 về việc

thông qua ngày chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền mua cổ phiếu cho cổ

đông hiện hữu trong đợt chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng năm 2025;

- Tài liệu thể hiện Tổng Công ty công bố thông tin về ngày đăng ký cuối

cùng để thực hiện quyền mua;

- Bản sao Giấy ủy quyền số 1294A/UQ-TCTHK-PC ngày 21/9/2023

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

		2025-07-07T17:56:06+0700
	TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
	I am the author of this document